Código
øE
(mm)
øF
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
SUP3-200-76-60 76,2 60,3 200 200
SUP3-200-76-48 76,2 48,3 200 200
SUP3-200-88-60 88,2 60,3 200 200
SUP3-200-88-48 88,2 48,3 200 200
SUP3-200-127-60 127,0 60,3 200 200
SUP3-200-127-48 127,0 48,3 200 200
Código
øE
(mm)
øF
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
SUP1-200-76-60 76,2 60,3 200 200
SUP1-200-76-48 76,2 48,3 200 200
SUP1-200-88-60 88,2 60,3 200 200
SUP1-200-88-48 88,2 48,3 200 200
SUP1-200-127-60 127,0 60,3 200 200
SUP1-200-127-48 127,0 48,3 200 200
Código
øE
(mm)
øF
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
SUP2-200-76-60 76,2 60,3 200 200
SUP2-200-76-48 76,2 48,3 200 200
SUP2-200-88-60 88,2 60,3 200 200
SUP2-200-88-48 88,2 48,3 200 200
SUP2-200-127-60 127,0 60,3 200 200
SUP2-200-127-48 127,0 48,3 200 200
Código
øE
(mm)
øF
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
SUP4-200-76-60 76,2 60,3 200 200
SUP4-200-76-48 76,2 48,3 200 200
SUP4-200-88-60 88,2 60,3 200 200
SUP4-200-88-48 88,2 48,3 200 200
SUP4-200-127-60 127,0 60,3 200 200
SUP4-200-127-48 127,0 48,3 200 200
Código
øE
(mm)
øF
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
J
(mm)
SUP2U-300-76-60 76,2 60,3 200 200 300
SUP2U-300-76-48 76,2 48,3 200 200 300
SUP2U-300-88-60 88,2 60,3 200 200 300
SUP2U-300-88-48 88,2 48,3 200 200 300
SUP2U-300-127-60 127,0 60,3 200 200 300
SUP2U-300-127-48 127,0 48,3 200 200 300
Código
øE
(mm)
øF
(mm)
H
(mm)
G
(mm)
J
(mm)
SUP4H-300-76-60 76,2 60,3 200 250 300
SUP4H-300-76-48 76,2 48,3 200 250 300
SUP4H-300-88-60 88,2 60,3 200 250 300
SUP4H-300-88-48 88,2 48,3 200 250 300
SUP4H-300-127-60 127,0 60,3 200 250 300
SUP4H-300-127-48 127,0 48,3 200 250 300
Código
øE
(mm)
øF